AH083F238001-T Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taiyo Yuden AH083F238001-T Taiyo Yuden hornitzailea Taiyo Yuden banatzailea
Taiyo Yuden AH083F238001-T
Taiyo Yuden
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA AH083F238001-T
FABRIKATZAILEA Taiyo Yuden
DESKRIBAPENA RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 6854 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 3
BUKAERA Solder
SERIES -
ITZULERAKO GALERA -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
BESTE IZENAK AH083F238001T
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.039" (1.00mm)
IRABAZIA 2dBi
MAIZTASUN-TARTEA 2.307GHz ~ 2.453GHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 2.4GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 2.4GHz Chip RF Antenna 2.307GHz ~ 2.453GHz 2dBi Solder Surface Mount
ESKAERAK -
ANTENA MOTA Chip
AH083F238001-T
Zenbakiaren zenbakia: AH083F238001-T
Fabrikatzaileak / Marka: Taiyo Yuden
Produktuaren Deskribapena RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 6854 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AH083F238001-T.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
AH083F238001-Tren zehaztapenak
AH083F238001-T.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
AH083F252001-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  RF ANT 2.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  4944 pcs
RFQ
AH083F231001-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  RF ANT 2.3GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  5110 pcs
RFQ
AH0754R700JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 4.7 5% E66 E3
Stockean:  8526 pcs
RFQ
AH07582R00JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 82 5% E66 E3
Stockean:  9451 pcs
RFQ
AH0756R800JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 6.8 5% E66 E3
Stockean:  7347 pcs
RFQ
AH0753R300JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 3.3 5% E66 E3
Stockean:  7204 pcs
RFQ
AH07539K00JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 39K 5% E66 E3
Stockean:  9334 pcs
RFQ
AH08P-5
fabrikatzaileak:  XP Power
deskribapena:  DC DC CONVERTER 800V 1.5W
Stockean:  798 pcs
RFQ
AH083F245001-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  111276 pcs
RFQ
AH086M555003-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  RF ANT 3.5GHZ/5.6GHZ CHIP SLD
Stockean:  105945 pcs
RFQ
AH083F259001-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  5790 pcs
RFQ
AH07547R00JE66
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  AH075 47 5% E66 E3
Stockean:  8102 pcs
RFQ